Znacka stroja
GRACO

ID stroja

GH 833

Sériové cislo

GH 833

Vykon stroja
9700.00W

Cena (24 hod.) bez DPH
220.00€ / bez DPH
Zaloha

800.00€

GH 833 je preferovanou volbou pre profesionalneho dodavatela s vysokym objemom prac, ktoré striekaju r6zne materidly. Tento osvedceny dri¢je
odpovedou, ked' pozadujete robustnost, vykon a hodnotu.


https://www.pozicovnamartin.sk/sk/pozicovna/airless-striekacie-zariadenia/striekacie-zariadenie-airless-151-lmin-276-bar-gh-833
https://www.pozicovnamartin.sk/sites/default/files/styles/800px_h/public/2018-10/Graco%20GH%20833.jpg?itok=TQX6Oh2_

Technické udaje

Prevést na palcové
Hmotnost (kg)
Jmenovity vykon (cm3)
Jmenovity vykon (k)
Jmenovity vykon (kW)
Kompatibilni material
Konfigurace ramu

Maximalni hladina akustického tlaku
(dB(A))

Maximalni pracovni tlak (bar)
Maximalni pracovni tlak (kPa)
Maximalni pritok (I/min)

UloZit v PDF

163
390
13
9.7
Zakladova barva, Akrylaty, Latex, Tmel na povrchy, Tmely na sadrokarton, Asfalt, Stfesni povlak, Epoxidovy povlak, Elastomerovy povlak
Vozik

91

276
2760
15.1


https://www.graco.com/cz/cs/contractor/product/253471.html#table-specifications
https://www.pozicovnamartin.sk/sk/print/pdf/node/182
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